Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Barra do Garças

EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO Nº 05/2022EDITAL DE FLUXO CONTÍNUO Nº 05/2022

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DOSRESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DOS
APROVADOS/CLASSIFICADOSAPROVADOS/CLASSIFICADOS

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO CAMPUS
BARRA DO GARÇAS , no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 738, de 19 de abril de 2021,
torna público o RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSO INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DOS
APROVADOS/CLASSIFICADOS - 1ª CHAMADA  do Processo de Seleção para concessão de Auxílio nas modalidades
de Alimentação e Transporte estudantes dos cursos Técnicos Integrado ao Ensino Médio do IFMT Campus Barra
do Garças, regularmente matriculados nos semestres letivos de 2022.

1.DO RESULTADO DAS ANÁLISES DOS RECURSOS1.DO RESULTADO DAS ANÁLISES DOS RECURSOS

1.1 1.1 Informamos abaixo o resultado da análise dos recursos interpostos contra o resultado preliminar da 1ª
Chamada da seleção:

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃO RESULTADOSITUAÇÃO RESULTADO

PRELIMINARPRELIMINAR

SITUAÇÃO APÓS A ANÁLISE DO RECURSOSITUAÇÃO APÓS A ANÁLISE DO RECURSO

VITOR HUGO SOUZA

SANTOS

DESCLASSIFICADO Alimentação: CLASSIFICADO

Transporte: DESCLASSIFICADO, candidato não

pode concorrer à modalidade Transporte, de

acordo com o subitem 5.1.1 do Edital retificador

nº 02/2022

MARIA LETÍCIA SANTOS DA

SILVA

DESCLASSIFICADA Alimentação: CLASSIFICADA

TRANSPORTE: CLASSIFICADA

CAMILLY VICTORIA SALES

DE SOUSA

DESCLASSIFICADA DESCLASSIFICADA, não cumpre os termos do

subitem 6.2 alínea "b" do Edital de Fluxo

Contínuo nº 05/2022

LUMA ARBUÉS DE

OLIVEIRA

DESCLASSIFICADA Alimentação: CLASSIFICADO

Transporte: DESCLASSIFICADO, candidato não

pode concorrer à modalidade Transporte, de

acordo com o subitem 5.1.1 do Edital retificador

nº 02/2022

SABRINA SANTOS

OLIVEIRA

DESCLASSIFICADA Alimentação: CLASSIFICADA

TRANSPORTE: CLASSIFICADA

JOÃO VITOR SOARES DESCLASSIFICADO Alimentação: CLASSIFICADO

PROTO TRANSPORTE: CLASSIFICADO

PRISCILA RODRIGUES

SALES

DESCLASSIFICADA Alimentação: CLASSIFICADA

TRANSPORTE: CLASSIFICADA

CAUÃ BARBOSA PINTO DESCLASSIFICADO Alimentação: CLASSIFICADO

Transporte: DESCLASSIFICADO, candidato não

pode concorrer à modalidade Transporte, de

acordo com o subitem 5.1.1 do Edital retificador

nº 02/2022

LUIZ ANTONIO

MARQUETTI GIRARDI

JUNIOR

DESCLASSIFICADO Alimentação: CLASSIFICADO

TRANSPORTE: CLASSIFICADO

VICTOR CÉSAR NEVES

FARIAS

DESCLASSIFICADO Alimentação: CLASSIFICADO

TRANSPORTE: CLASSIFICADO4

ANDREY RYAN CARVALHO

NASCIMENTO

DESCLASSIFICADO DESCLASSIFICADO, não cumpre os termos do

subitem 6.2 alínea "b" do Edital de Fluxo

Contínuo nº 05/2022

VICTOR CÉSAR NEVES

FARIAS

DESCLASSIFICADO Alimentação: CLASSIFICADO

TRANSPORTE: CLASSIFICADO4

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 2.1 O (A) Candidato(a) DESCLASSIFICADO(A) na 1ª Chamada poderá realizar nova inscrição na 2ª chamada, que
ocorrerá no período de 13 a 15/06/202213 a 15/06/2022, devendo observar as disposições constantes no Edital nº 5/2022,
disponíveis em: https://bag.ifmt.edu.br/conteudo/noticia/edital-05-2022-auxilio-alimentacao-e-transporte-
cursos-tecnicos-integrado-ao-ensino-medio/ .

Barra do Garças - MT, 03 de junho de 2022.

RENATA FRANCISCA FERREIRA LOPESRENATA FRANCISCA FERREIRA LOPES

Diretora-Geral do IFMT - Campus Barra do Garças

Portaria nº 738, de 19/04/2021.

RAFAEL JOSÉ TRICHES NUNESRAFAEL JOSÉ TRICHES NUNES

Presidente da Comissão Responsável pelo Edital nº 05/2022

Portaria nº 42, de 14 de abril de 2022.

	Documento assinado eletronicamente por: